1

平成21年12月９日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成22年１月１日付で下記のとおり人事異動に

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の昇格・選任

 （１）執行役員の昇格

氏 名 新（所属・役職位） 現（所属・役職位）

吉岡 宣晶
常務執行役員

ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業統括部長

執行役員

ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業本部 副本部長

中村 芳範
常務執行役員

渉外・秘書室長

執行役員

CEO 補佐 兼 渉外・秘書室長

森島 康典

〔ｸﾞﾙｰﾌﾟ上席執行役員〕

ｳｴｽﾄﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱

代表取締役社長

執行役員

総合ｶｽﾀﾏｰ開発本部長

岡本 繁樹

〔ｸﾞﾙｰﾌﾟ上席執行役員〕

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ販売機器ｻｰﾋﾞｽ㈱

代表取締役社長

執行役員

IR 部長

 （２）執行役員の選任

氏 名 新（所属・役職位） 現（所属・役職位）

ｼｮｰﾝ・ｷｭﾆｱﾙ
専務執行役員

ﾄﾚｰﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部長

ｻﾞ ｺｶ･ｺｰﾗ ｶﾝﾊﾟﾆｰ

ｺﾏｰｼｬﾙ ｱﾝﾄﾞ ﾌﾗﾝﾁｬｲｻﾞｰ ﾃﾞｨﾚｸ

ﾀｰ（ﾌｨﾘﾋﾟﾝ）

大脇 良成
執行役員

ﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑ部長
ｼｽﾃﾑ推進部長

平野 敬市
執行役員

経営改革室長

ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高営業責任者)付

担当部長

会 社 名 コカ・コーラウエスト株式会社
 代 表 取 締 役

代表者名
 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ

末 吉 紀 雄

(コード番号 2579 東証第一部､大証第一部､福証)
 執 行 役 員

問合せ先
 CEO補佐兼渉外･秘書室長

中 村 芳 範

 （Tel．(092)641-8581）

2

古賀 靖教
執行役員

総務部長
総務部長

藤原 義樹

執行役員

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部副統括部長

兼 市場開発担当 兼 関西地区市

場開発部長

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部 副本部長

兼 関西担当

２．役員等の異動

 （１）ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ株式会社

氏 名 新（所属・役職位） 現（所属・役職位）

森田 聖
代表取締役 副社長

企画本部長

代表取締役

副社長兼ﾁｰﾌｵﾌｨｻ（ー最高企画責

任者）

柴田 暢雄
取締役 副社長

総務本部長 兼 人事部長

取締役

副社長兼ﾁｰﾌｵﾌｨｻ（ー最高総務責

任者）兼 人事部長

太田 茂樹
取締役 専務執行役員

財務本部長

取締役 専務執行役員

ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ（最高財務責任者）

宮木 博吉
取締役 専務執行役員

CSR 本部長

取締役 専務執行役員

ﾁｪｰﾝｽﾄｱ営業本部長

若狹 二郎
取締役 専務執行役員

SCM 本部長 兼 東京事務所長

取締役 専務執行役員

ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ（最高 SCM 責任者）

 兼 東京事務所長

津川 勝造
専務執行役員

ﾁｬﾈﾙ営業本部長

専務執行役員

ｾｰﾙｽｱｶﾃﾞﾐｰ本部長

 兼 中国・九州担当

吉永 豊二郎
常務執行役員

ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業統括部長

常務執行役員

ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部長

佐藤 繁次郎
常務執行役員

財務本部長付

常務執行役員

ﾋﾞｼﾞﾈｽｼｽﾃﾑ本部長

野口 彰
常務執行役員

SCM 本部長付

常務執行役員

生産設備･体制次世代ﾓﾃﾞﾙﾌﾟﾛ

ｼﾞｴｸﾄ本部長

岡崎 喜一
常務執行役員

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部長

常務執行役員

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部長

石橋 秀憲

執行役員

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

中国支社長

執行役員

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部

岡山･鳥取営業部長

北川 俊英
執行役員

ﾁｬﾈﾙ営業本部長付

執行役員

ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部

関西第二営業部長

田口 忠憲
執行役員

企画本部長付 兼 経営企画部長

南九州ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱

執行役員 経営管理統括部長

3

森本 一弘
執行役員

品質保証部長

執行役員

品質保証室長

角川 晴彦
執行役員

社長付

執行役員

ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高営業責任者)付

浪花 泰次郎
顧問

ｾｰﾙｽｱｶﾃﾞﾐｰ統括部長

顧問

ｾｰﾙｽｱｶﾃﾞﾐｰ本部 関西担当

 （２）ｸﾞﾙｰﾌﾟ各社等（ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ株式会社以外）

氏 名 新（所属・役職位） 現（所属・役職位）

池田 恒夫
ｳｴｽﾄﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱

執行役員 ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ統括部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ㈱

執行役員

ﾄﾚｰﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ本部長

鈴井 正信
ｳｴｽﾄﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱

執行役員 管理部長 兼 業務部長

関西ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞｻｰﾋﾞｽ㈱

執行役員 管理本部長 兼 業務

部長

櫻井 信吾

ｳｴｽﾄﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱

執行役員 関西販売部長

 兼 ㈱ﾈｽｺ代表取締役社長

関西ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞｻｰﾋﾞｽ㈱

代表取締役社長

 兼 ㈱ﾈｽｺ代表取締役社長

山上 高士
西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

代表取締役社長

関西ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞｻｰﾋﾞｽ㈱

執行役員 近畿ｺｶ･ｺｰﾗﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝ

ｸﾞ事業部長

平栗 茂信
西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

執行役員 社長付

関西ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞｻｰﾋﾞｽ㈱

執行役員 ﾚｸｼｰ事業部長

浜崎 義明
ｳｴｽﾄﾘﾃｰﾙｻｰﾋﾞｽ㈱

代表取締役社長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ㈱

代表取締役社長

山下 優
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ販売機器ｻｰﾋﾞｽ㈱

相談役

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ販売機器ｻｰﾋﾞｽ㈱

代表取締役社長

大内 直
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱

執行役員 明石工場長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱

執行役員 鳥栖工場長

山﨑 正雪
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ大山ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱

相談役

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ大山ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱

代表取締役社長

山田 清貴
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｸﾞﾙｰﾌﾟ健康保険組合

出向 （理事長就任予定）

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ㈱

執行役員 財務部長

4

３．社員の異動

 （１）ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ株式会社

氏 名 新（所属・役職位） 現（所属・役職位）

原木 昌幸 ＩＲ室長 ｷｬﾘｱ開発企画課長

添田 新一 購買部長 車両部長

梅崎 正浩 環境・広報部長 環境推進部長

鈴木 弘美 CSR 部長
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部

市場開発部長(関西担当)

島原 芳紹 事業開発部長 経営企画部長

角町 誠 財務部長 経営計画部長

藤原 一洋 供給計画部長 ｾｰﾙｽｼｽﾃﾑ部長

釣谷 奏一 物流部長
ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高 SCM 責任者)付

担当部長

原 幹弘 ﾄﾚｰﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ統括部長 ﾄﾚｰﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画部長

岡田 豊二 ﾄﾚｰﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画部長 ﾌﾞﾗﾝﾄﾞﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ部長

鈴木 輝幸 ﾁｬﾈﾙ企画推進部長 ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ企画部長

立花 英樹 ｾｰﾙｽｻﾎﾟｰﾄ部長
西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

管理部長

岸本 康夫
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

中国地区市場開発部長

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部

市場開発部(中国･九州担当)

担当次長

井上 正
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

九州地区市場開発部長

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部

市場開発部長(中国･九州担当)

寺原 久司
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

関西支社長 兼 法人営業部長
業務改革室長

田中 直紀
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

兵庫営業部長

ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部

法人営業部 担当部長

林 勲
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

中国支社 法人営業部長

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部

営業推進部長(中国･九州担当)

浅田 栄作
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

岡山･山陰営業部長

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部

法人営業部(中国･九州担当)

担当次長

石津 清敏
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

広島・山口営業部長

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部

広島･島根営業部長

安藤 茂弘
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

九州支社長
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ企画部長

5

末継 敏彦
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

九州支社 法人営業部長

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部

法人営業部長(中国･九州担当)

柴田 豊彦
ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業統括部

北九州営業部長

ﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ営業本部

山口･北九州営業部長

小松 猛文
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業統括部

関西営業部長

ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部

営業推進部長

草場 信一
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業統括部

兵庫・中国営業部長

ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部

中国･九州営業部長

山西 忠則
ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業統括部

山口・九州営業部長

ﾘﾃｰﾙ･ﾌｰﾄﾞｻｰﾋﾞｽ営業本部

関西第一営業部長

 （２）ｸﾞﾙｰﾌﾟ各社等（ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ株式会社以外）

氏 名 新（所属・役職位） 現（所属・役職位）

坂口 三展
ｳｴｽﾄﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱

ｵﾍﾟﾚｰｼｮﾝ推進部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ㈱

営業推進部長

森 文雄
ｳｴｽﾄﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱

中国販売部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ㈱

広島営業部長

板部 昌弘
ｳｴｽﾄﾍﾞﾝﾃﾞｨﾝｸﾞ㈱

九州販売部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｼﾞｬﾊﾟﾝｾｰﾙｽ㈱

福岡営業部長

阿部 信広
西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

管理部長

西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

管理部(総務)担当部長

今井 英明

西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

 ｴﾌ･ｳﾞｨ事業部長

兼 関西営業部長

関西ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞｻｰﾋﾞｽ㈱

ｴﾌ･ｳﾞｨ事業部長

岡本 浩二
西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

ｴﾌ･ｳﾞｨ事業部 営業推進部長

西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

営業企画部長

嶋田 和郎
西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

ｴﾌ･ｳﾞｨ事業部 中国営業部長

西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

中国支社担当次長

緒方 智規
西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

ｴﾌ･ｳﾞｨ事業部 九州営業部長

西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

市場開発部長

木村 節男

西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

OCS 事業部長

兼 中国・九州営業部長

西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

社長付担当部長

山路 秀夫
西日本ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞ㈱

OCS 事業部 関西営業部長

関西ﾋﾞﾊﾞﾚｯｼﾞｻｰﾋﾞｽ㈱

ｴﾌ･ｳﾞｨ事業部 営業二部長

今村 清弘
ｳｴｽﾄﾘﾃｰﾙｻｰﾋﾞｽ㈱

管理部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ㈱

購買部長

古川 英人
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ販売機器ｻｰﾋﾞｽ㈱

経営管理部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ㈱

業務統括部長

林 輝茂
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ販売機器ｻｰﾋﾞｽ㈱

ﾌｨｰﾙﾄﾞｻｰﾋﾞｽ部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ販売機器ｻｰﾋﾞｽ㈱

経営管理部長

嶋田 秀一
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱

京都工場長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱

明石工場長

6

池田 義弘
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱

鳥栖工場長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱

鳥栖工場副工場長

坪内 耕作
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱

基山工場長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ大山ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱

大山工場長

浦川 重徳

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ大山ﾌﾟﾛﾀﾞｸﾂ㈱

代表取締役社長

兼 大山工場長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ㈱

SCM 推進部長

藤野 成人
ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄｻｰﾋﾞｽ㈱

保険部長

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ㈱

CSR 推進部長

林 雄彦
中国ﾋﾟｱﾉ運送㈱

総務部長

中国ﾋﾟｱﾉ運送㈱

総務部担当部長

髙瀬 雅宏
特定非営利活動法人

「市村自然塾九州」 出向

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ㈱

広報部長

髙木 恭一 南九州ｺｶ･ｺｰﾗﾎﾞﾄﾘﾝｸﾞ㈱ 出向

ｺｶ･ｺｰﾗｳｴｽﾄ㈱

ﾁｰﾌｵﾌｨｻｰ(最高企画責任者)

付 担当部長

４．組織図（平成22年１月１日付）

 ・別紙のとおり

以 上

7

ト レ ー ド マ ー ケ テ ィ ン グ 企 画 部

ﾁ
ｬ
ﾈ
ﾙ
営
業

本
部

チ ャ ネ ル 企 画 推 進 部ﾄﾚ
ｰ
ﾄﾞ
ﾏ
ｰ
ｹ
ﾃ
ｨﾝ
ｸ
ﾞ

本
部

広 域 営 業 部

関 西 営 業 部

ﾁ
ｪｰ
ﾝ
ｽ
ﾄ
ｱ

営
業
統
括
部

中 国 営 業 部

九 州 営 業 部

法 人 営 業 部

ﾍ
ﾞﾝ
ﾃ
ﾞｨ
ﾝ
ｸ
ﾞ

営
業
統
括
部

関 西 支 社

京 滋 営 業 部

阪 奈 和 営 業 部

大 阪 営 業 部

兵 庫 営 業 部

法 人 営 業 部

中 国 支 社 岡 山 ・ 山 陰 営 業 部

広 島 ・ 山 口 営 業 部

法 人 営 業 部

九 州 支 社

北 九 州 営 業 部

福 岡 営 業 部

佐 賀 ・ 長 崎 営 業 部

法 人 営 業 部

関 西 営 業 部

兵 庫 ・ 中 国 営 業 部

山 口 ・ 九 州 営 業 部

ﾘ
ﾃ
ｰ
ﾙ
・
ﾌ
ｰ
ﾄﾞ

ｻ
ｰ
ﾋ
ﾞｽ

営
業
統
括
部

ﾄﾚ
ｰ
ﾄﾞ

ﾏ
ｰ
ｹ
ﾃ
ｨﾝ
ｸ
ﾞ

統
括
部

セ ー ル ス サ ポ ー ト 部

ｾ
ｰ
ﾙ
ｽ

ｱ
ｶ
ﾃ
ﾞﾐ
ｰ

統
括
部

関 西 地 区 市 場 開 発 部

中 国 地 区 市 場 開 発 部

九 州 地 区 市 場 開 発 部

渉 外 ・ 秘 書 室

監 査 室

東 京 事 務 所

財
務

本
部 財 務 部

Ｓ
Ｃ
Ｍ

本
部

資 材 部

供 給 計 画 部

物 流 部

ビ ジ ネ ス シ ス テ ム 部

キ ャ リ ア 開 発 室

経 営 改 革 室

Ｉ Ｒ 室

Ｓ Ｃ Ｍ 企 画 部

人 事 部

総 務 部

総
務

本
部

厚 生 部

購 買 部

経 営 企 画 部

企
画

本
部

事 業 開 発 部

品 質 保 証 部

環 境

･

広 報 部

Ｃ Ｓ Ｒ 部

Ｃ
Ｓ
Ｒ

本
部

社
長

別
紙

．
コ

カ
・
コ

ー
ラ

ウ
エ

ス
ト
株

式
会

社
組

織
図

（平
成

2
2年

1
月

1日
付

）

会
長

取
締
役
会

株
主
総
会

経
営
諮
問
委
員
会

監
査
役

監
査
役
会

グ
ル
ー
プ
社
長
会

経
営
会
議